关于召开 2021 年度网络安全和信息化工作会议的通知

校属各部门:

为深入贯彻落实中央关于网络安全工作的重要批示指示精神,切实履行网络安全保卫职责,坚决确保今年建党 100 周年庆祝活动期间的网络安全。根据《2021年四川公安机关网络安全监督检查工作方案的函》(川公网函[2021]12号)、《四川省教育厅关于做好庆祝中国共产党成 100 周年网络安全保障工作的实施方案》等文件相关要求,现定于 2021年5月21日召开四川旅游学院网络安全和信息化工作会议。

一、会议时间

2021年5月21日(星期五)14:30-15:30

二、会议地点

二教 405 会议室

三、参会人员

- 1、 卢一校长、陈云川副校长、白洁副校长
- 2、网络安全和信息化领导小组成员单位负责人及各部门信息管理员(详见 附件)
- 3、 党委宣传部及信息中心全体工作人员

四、会议议程

序号	时间	内容	发言人	时长
1	14:30-14:45	网络安全和信息化工作汇报	薛东	15 分钟
2	14:45-14:50	一网通办	彭茂	5 分钟
3	14:50-14:55	《习近平关于网络强国论述摘编》	李秀铎	5 分钟
4	14:55-15:10	网络安全工作布置	白洁	15 分钟
5	15:10-15:30	总结讲话	卢一	20 分钟

四川旅游学院网络安全和